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LOTA. 05 de Julio de 20lft.-

DECRETO N'2359 (C)

Vistos:

a) Solicitud -Tumo
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

Descanso Complementario por

PEDRO At,ARCON TOI,OZA
FABIAN RODRICTJEZ CALDAi\IES
MARIA AZOCAR SEPTJLVEDA
JIIAN ERI('ES PACHECO
ABNER HER\A\DEZ GARRIDO

DE FE( ¡I {
DE FE('II,{
DE FE('IIA
DE FE('II,\
DE FE( IIA

05.07.20r 8
05.07.2018
05.07.2018
05.07.20t 8
0s.07.20r 8

b) Título IV de Ia Ley No 18.883. Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

. c) Ley N' 19.880. sobre base de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 23105/2013. de
Contraloría General de la República que lúa registro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N' l8 del 30.03.2017. de Contraloria
General de la República, que lúa normas sobre tramitación en línea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indical

f) D.F.L. N" l/2006 de Ministerio del Interior publicado
en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las facultades
que me confiere el Art. 63o todos de la Ley n" 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRl-'TO:

l.- Autoriza Tumo Descanso Complementario por Trabajo

PEDRO ALARCON
FABIAN RODRIGTJEZ
MARIA AZOCAR
JT]AN ERICES
ABNER HERNANDEZ
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06.07.18 06.07.18

t3.10 A
08.30 A
t6.30 A
t 5.30 A
08.00 A

E\traordinario. a los funcionarios (a)

NoM BRE

LI

C RADO HORAS

TER()S
UNICIPAL

PERIOI)O REINCORPORACIoN

03
08
0l
02
02

t6.J0
16.J0
17.J0
17.J0
10.00

09.07.2018
09.07.20 t
06.07.2018
06.07.2018
06.07.2018

A SALAZAR
FE DE PERSONAL

POR RDEN SR. ALCALDE

Jl'PB/dvc.-
Distribución:

- Funciona¡io.
- Carpeta Personal
-Archivo
- Siaper
Pá9. web
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COI\IUNIQUESE. Y EN SU OPORTUNIDAD


